
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

29 березня 2022 року                            м.Виноградів                                           №74 
 

Про надання  дозволу на розміщення 
об’єктів виїзної (виносної) торгівлі 
Васько Г.В. 
 

Розглянувши заяву Васько Габріелли Василівни, мешканки ******** та витяг з реєстру 
платників єдиного податку, відповідно схеми розміщення виносної торгівлі, згідно вимог 
Правил роботи дрібно-роздрібної торговельної мережі,затверджених наказом Міністерства 
зовнішніх економічних зв’язків і торгівлі України від 08липня 1996 року № 369, Порядку 
провадження торгівельної діяльності та правил торговельного обслуговування на ринку 
споживчих товарів, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 15 червня 
2006 року № 833, Порядку розміщення тимчасових споруд для здійснення підприємницької 
діяльності в м. Виноградів, затвердженого рішеннямміської ради від 26 квітня 2018 р. № 
530,Правил благоустрою території Виноградівської міської територіальної громади, 
затверджених рішенням сесії міської ради від 03 червня 2021 року №197 та керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл Васько Габріеллі Василівні (код ЄДРПОУ: 2883514200), на сезонну 

виносну торгівлю сонцезахисними окулярами по вул.Станційна, біля кіоску «Преса» (згідно 
схеми) терміном з 01 квітня 2022 року по 31 серпня 2022 року. Площа розміщення об’єкта 
торгівлі – 5 кв.м. 

2.  Суб’єкту   підприємницької   діяльності: 
2.1.Дотримуватись Правил  благоустрою  м.Виноградів  по  забезпеченню  чистоти  і 

порядку на території розміщення об’єкта торгівлі. 
2.2.  Розміщувати об’єкт  торгівлі  після підписання договору оренди окремих 

конструктивних елементів благоустрою комунальної власності. 
2. Контроль за виконанням данного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А. 
 
 
 
Міський голова ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Степан БОЧКАЙ 


